
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Obec Šardice

Šardice 601, 696 13 Šardice
tel.č.: 518 624 525 | e-mail: ou.sardice@sardice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 55 Rady obce Šardice

konaná dne 12. 4. 2021 v Zasedací místnosti OÚ od 17:00 hod.

R55/21-2 Rada obce Šardice schvaluje program dnešního jednání.

R55/21-3 Rada obce Šardice schvaluje zapisovatelkou dnešního jednání paní Galiovou.

R55/21-4a Rada obce Šardice bere na vědomí Pan *** dne 18. 3. 2021 podal žádost o zpětvzetí své žádosti
podané dne 26. 1. 2021 a podal si novou žádost, která bude projednána v samostatném bodu
č. 20.

R55/21-4b Rada obce Šardice bere na vědomí - úkol trvá

R55/21-4c Rada obce Šardice bere na vědomí - úkol trvá

R55/21-4d Rada obce Šardice bere na vědomí - úkol trvá, p. *** dodá požadované informace   

R55/21-4e Rada obce Šardice bere na vědomí Pan *** byl pozván na jednání ZO dne 14. 4. 2021 za účelem
poskytnutí  informací  o  záměru  využití  pozemku  a  sdělení  termínu  realizace
plánované  výstavby.

R55/21-4f Rada obce Šardice bere na vědomí - úkol trvá, p. *** byl osloven a dodá vyjádření i ostatních
obyvatel v této části obce.

R55/21-4g Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  žádost  ***  bude  projednána  na  jednání  ZO,  aby
se zastupitelé k požadavku mohli vyjádřit.

R55/21-4h Rada obce Šardice bere na vědomí úkol Ing. Fišman - trvá 

R55/21-4i Rada obce Šardice bere na vědomí záměr pronájmu pozemku p.č.  473 v k.ú.  Šardice byl
zveřejněn dne 7. 4. 2021 - úkol trvá

R55/21-5 Rada obce Šardice schvaluje Smlouvu o dílo č. 3/2021 s Svatoplukem Lattenbergem, služby pro
zahradnictví,  Skoronice  186,  IČ  75769891,  jejímž  předmětem  je  dodávka  stromů  a
podpůrného materiálu na projekt  "Dodávka 42 ks  stromů a podpůrného materiálu v  obci
Šardice" za cenu 209 909,70 Kč vč. DPH.

R55/21-6 Rada obce Šardice bere na vědomí Smlouvu o dílo s Regionální rozvojovou agenturou Východní
Moravy, Tř. Tomáše Bati 5146, Zlín, IČ 45659176 jejímž předmětem je zpracování projektové
žádosti, poradenství a administrace k žádosti o dotaci na projekt "Šardice, základní škola -
přístřešek pro kola, zpevněné plochy, opěrné stěny, schodiště, přípojka dešťové kanalizace a
vsak, oplocení" za cenu: Podání žádosti o dotaci vč investičního záměru - 21 780,- Kč s DPH,
doplatek po zisku dotace - 35 090,- Kč s DPH, administrace projektu - 22 990,- Kč s DPH. 

R55/21-7 Rada obce Šardice schvaluje Darovací smlouvu se spolkem Sjednocená organizace nevidomých
a slabozrakých České republiky, z.s., Komenského 617, Kyjov, IČ 65399447, jejímž předmětem
finanční částka ve výši 1 000,- Kč na humanitární činnost.

R55/21-8 Rada obce Šardice schvaluje Darovací smlouvu se spolkem Občanské sdružení OMEGA plus,
z.s., Svatoborská 27, Kyjov, IČ 26587904, jejímž předmětem je finanční dar ve výši 1 000,- Kč
na zajištění činnosti sdružení v roce 2021.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

R55/21-9a Rada obce Šardice bere na vědomí zadávací dokumentaci - pokyny pro zpracování nabídky
v užším zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky "Založení skladebných částí ÚSES v k.ú.
Šardice I. a II." Projekt je realizování a s podporou dotace Evropské unie a Státního fondu
životního prostředí v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020. Registrační
č. projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010809 a CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011158. Veřejná
zakázka  bude  probíhat  elektronicky  prostřednictvím  Národního  elektronického  nástroje  (
NEN), proto není zvolena žádná hodnotící komise. 

R55/21-9b Rada obce Šardice bere na vědomí Schválení  žádosti  o  prodloužení  termínu pro doložení
podkladů  k  vydání  Rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace  (změna)  projektu  "Projekt  založení
skladebných částí ÚSES v k.ú. Šardice II." registrační č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011158.
Nový termín je stanoven na 31. 8. 2021. 

R55/21-10a Rada obce Šardice schvaluje Žádost o poskytnutí finančních prostředků ve výši 113 498,- Kč
na  Ministerstvo  životního  prostředí  v  rámci  Programu  péče  o  krajinu  v  roce  2021
jejímž předmětem je výsadba nelesní zeleně ovocných stromů akce "Polní cesta 2021". V rámci
projektu, který vypracoval *** bude vysazeno celkem 22 ks jabloní, 22 ks hrušní a 23 ks třešní
na pozemku p.č. 5290 (ostatní plocha-neplodná půda) - obnova původní polní cesty vedoucí
kolem LBC Pod Pustým.

R55/21-10b Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  souhlasné  stanovisko  Městského  úřadu  Kyjov,  odbor
životního prostředí a územního plánování s poskytnutím finančních prostředků z Programu
péče o krajina v roce 2021, v rámci projektu "Polní cesta 2021".

R55/21-11a Rada obce Šardice bere na vědomí Vyjádření *** - varianta č. 3 - nesouhlasí s navrženými
plochami parkoviště (8 míst), žádají o zachování šířky komunikace z důvodu výjezdu a vjezdu
do objektu. Připomínka byla předána zpracovateli projektu.

R55/21-11b Rada obce Šardice bere na vědomí vyjádření *** - varianta č. 3 - nesouhlasí s navrženými
plochami parkoviště (8 míst), žádají o zachování šířky komunikace z důvodu výjezdu a vjezdu
do objektu. Připomínka byla předána zpracovateli projektu.

R55/21-11c Rada obce Šardice bere na vědomí Vyjádření pana *** - varianta č. 3 - nesouhlasí s navrženými
plochami parkoviště (8 míst). Dále žádá o zachování stávajícího zeleného pruhu podél RD č.p.
75 a také kolem plotu zahrady z důvodu možného narušení základů hospodářských budov
i  základů  plotu  zahrady.  Z  těchto  důvodů  nesouhlasí  s  navrženou  šíří  komunikace  a
s navrženým řešením. Připomínka byla předána zpracovateli projektu.

R55/21-12 Rada obce Šardice bere na vědomí Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z.s. v roce
2021 a schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1 000,- Kč (Jedentisíckorun).

R55/21-13 Rada obce Šardice schvaluje poskytnutí finanční dotace ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu obce pro
rok 2021 na projekt "Vydávání Malovaného kraje v roce 2021 (75. výročí).

R55/21-14 Rada obce Šardice neschvaluje žádost paní *** o přidělení parkovacího místa za domem č.p.
470.

R55/21-15 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Žádost  pana  ***  o  projednání  změny  ceny  pozemku
p.č. 854/4 v k.ú. Šardice a předkládá ji na jednání ZO s doporučením snížení ceny.  Jedná
se o břeh - neplodnou půdu a žadatel se zavazuje k jeho zajištění rozsáhlou investicí. Rada
doporučuje ZO cenu snížit také za podmínky, že nebude svah podkopán a narušena stabilita
stávající polní cesty s odtokem vody.

R55/21-16 Rada  obce  Šardice  schvaluje  žádost  pana  ***  o  zřízení  vyhrazeného  placeného
parkovacího místa pro dodávkový  automobil SPZ 2 Z6 5387 na vyhrazeném parkovišti před
č.p. 6 na pozemku p.č. 634/1 v k.ú. Šardice na dobu určitou do 31. 12. 2021 s možností dalšího
prodloužení.  Poplatek  bude vyměřen na  základě  vyplněného ohlášení  o  užívání  veřejného
prostranství.

R55/21-17 Rada obce  Šardice  projednává a  schvaluje  žádost  paní  ***  o  poskytnutí  9ks  nájezdových
obrubníků z důvodu úpravy nájezdu ze silnice k domu ***.  

R55/21-18 Rada obce Šardice bere na vědomí Žádost pana *** o pomoc při  řešení  problému rušení
nočního klidu neustálým štěkotem psa z domu č.p. 153 jehož majitelem je pan ***.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

R55/21-19 Rada obce Šardice bere na vědomí Žádost slečny *** o přidělení bytu. V současné době není
žádný byt volný, žádost bude zařazena do pořadníku žadatelů o byt.

R55/21-20 Rada obce Šardice bere na vědomí Žádost pana *** o vyjádření k žádosti o dodatečné povolení
stavby  "Zpevněná  plocha  před  rodinným  domem  č.  833",  kterou  ***  č.  zakázky  23/20.
Záležitostí se bude rada obce zabývat až po vydání rozhodnutí silničního správního úřadu OÚ
Šardice na základě vydání stanoviska dopravního inspektorátu.

R55/21-21 Rada  obce  Šardice  po  projednání  nemá  námitky  k  předložené  projektové  dokumentaci
č. zakázky 2102, kterou vypracoval ***.
Projekt řeší dodatečné povolení stavby "Hospodářská budova" Šardice č.p.735, investor ***.
Rada obce souhlasí se stavbou za podmínky dodržení platných právních předpisů a vyjádření
všech dotčených orgánů.

R55/21-22 Rada obce Šardice po projednání  nemá námitky k předložené projektové dokumentaci  z  
V/2017 stavby "Stavba rodinného domu, Šardice č.p.542, parcela č.858", investor ***, kterou
vypracoval ***.
Projekt řeší stavební změnu stavby před jejím dokončením, změny jsou uvedeny v dodatku
k technickým zprávám.
Rada obce souhlasí se stavebními úpravami za podmínky dodržení platných právních předpisů
a vyjádření všech dotčených orgánů.

R55/21-23 Rada obce Šardice po projednání nemá námitky k předložené projektové dokumentaci stavby
"Rodinný dům - změna stavby před dokončením", Šardice, parcela č.974/1, investor ***, kterou
vypracoval ***.
Projekt řeší stavební změnu stavby před jejím dokončením - změna rozměrů stavby, změna
dispozice stavby, změna materiálová a ostatní změny dle předložené PD. 
Rada obce souhlasí se stavebními úpravami za podmínky dodržení platných právních předpisů
a vyjádření všech dotčených orgánů.

R55/21-24 Rada obce Šardice po projednání nemá námitky k předložené projektové dokumentaci, kterou
předložil  ***,  projekt  "Provozovna  masáží,  Šardice  105,  696  13   Šardice",  zodpovědný
projektant ***, číslo zakázky 13-03-21/P. Investor ***. 
Projekt řeší změnu stavby  domu č.p. 105 na parcele p.č. 241 v k.ú. Šardice - změna užívání
jedné místnosti ve stávajícím RD na provozovnu masáží.
Rada obce souhlasí se stavebními úpravami za podmínky dodržení platných právních předpisů
a vyjádření všech dotčených orgánů.

R55/21-25 Rada obce Šardice nemá námitek a souhlasí se zásahem do chodníku na p.č. 1561/2 v k.ú.
Šardice před domem č.p. 478 z důvodu rekonstrukce kanalizační přípojky. Uvedení chodníku
do  původního  stavu  bude  provedeno  na  náklady  žadatele  a  stavba  bude  předána  obci
na základě protokolu. 

R55/21-26 Rada obce Šardice nemá námitky k projektové dokumentaci  "Šardice,  ul.  Klínek -  oprava
kanalizace,  oprava  vodovodu".  Investor  Vodovody  a  Kanalizace  Hodonín,  a.s.,  Purkyňova
2933/2, Hodonín., kterou vypracovala ***.
Projektová dokumentace řeší opravu kanalizačního řadu "AC" v ulici Klínek od Obecního úřadu
po šachtu Š455 před budovou ZŠ TGM v délce 132,94 m. Součástí  oprav bude i  oprava
vodovodního potrubí řadu E3 v délce 109,47 m v souběhu s opravovanou kanalizací.
Rada obce souhlasí se stavbou za podmínky dodržení platných právních předpisů a vyjádření
všech dotčených orgánů.

R55/21-27 Rada obce Šardice po projednání nemá námitky k projektové dokumentaci změny stavby před
jejím  dokončením  na  akci  "Stavební  úpravy  a  půdní  vestavba  rodinného  domu  č.p.  285
v Šardicích", kterou předložil projektant ***, investor ***. Během stavby bylo zjištěno, že svislé
konstrukce a část stropních konstrukcí a základy staticky nevyhovují, proto je nutné provést
všechny konstrukce jako nové. V rámci navržených změn je řešena také změna dispozičního
řešení v některých částech a změny řešení výplní otvorů.
Rada obce souhlasí se stavebními úpravami za podmínky dodržení platných právních předpisů
a vyjádření všech dotčených orgánů.

R55/21-28 Rada obce Šardice schvaluje ceník služeb příspěvkové organizace Technické služby Šardice
platný od 15. 4. 2021 dle přílohy (doplnění položek "štěpkovač 180,-/hod - včetně obsluhy +
doprava" a "vibrační pěch 520,-/den").



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

R55/21-29 Rada obce Šardice bere na vědomí Zprávu ředitele příspěvkové organizace Technické služby
Šardice o hlavních provedených pracích za měsíc únor 2021.

R55/21-30 Rada obce Šardice bere na vědomí oznámení ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola
Šardice  o  návrhu  úpravy  zahrady  po  ***  pro  potřeby  dětí  MŠ i  ZŠ  jako  relaxační  zónu
s přírodními prvky. Rada obce souhlasí s oslovením *** ve věci zpracování studie návrhu řešení.

R55/21-31 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Příkaz  starostky  č.  3/2021  -  Interní  opatření  obce
k testování zaměstnanců obce a souhlas s GDPR.

R55/21-32 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení ředitele příspěvkové organizace Technické služby
Šardice o nepřítomnosti v zaměstnání dne 4. 3. 2021 dne z důvodu čerpání řádné dovolené.

R55/21-33 Rada obce Šardice neschvaluje  Cenovou nabídku na umístění  Z-BOXU (200x1050x700cm)
na obecním pozemku nebo v obecních prostorách společnosti Zásilkovna s.r.o.

R55/21-34a Rada obce Šardice bere na vědomí Cenovou nabídku společnosti Euronet Services spol. s.r.o.,
Pobřežní 3, Praha na umístění bankomatu v obci za cenu 15 000,- Kč/měsíc.

R55/21-34b Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Cenovou  nabídku  společnosti  ATM  Point  Cz  s.r.o.
na  umístění  klasického  bankomatu  v  obci  za  cenu  12  000,-  Kč  bez  DPH/měsíc  nebo
recyklační  bankomat  (plní  si  obec,  umístění  v  uzavřených prostorech)  za  5  000,-  Kč  bez
DPH/měsíc při 400 výběrech měsíčně.

R55/21-35 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Rozhodnutí  Městského  úřadu  Kyjov,  stavební  úřad
o schválení stavebního záměru stavby "Revitalizace technických instalací v mateřské školce
Šardice".

R55/21-36 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení Městského úřadu Kyjov, stavební úřad o zahájení
řízení o změně stavby před dokončením "Šardice, Základní škola - přístřešek pro kola, vsak".

R55/21-37 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení Městského úřadu Kyjov, stavební úřad o zahájení
územního řízení o vydání společného povolení na stavbu "Inženýrské sítě pro výstavbu RD
v Šardicích, Plocha BI 12 I. etapa".

R55/21-38 Rada obce  Šardice  bere  na  vědomí  Rozhodnutí  Městského  úřadu Kyjov,  stavební  úřad  o
schválení stavebního záměru na stavbu "Regenerace centra obce Šardice".

R55/21-39 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení Městského úřadu Kyjov, stavební úřad o zahájení
územního  řízení  o  vydání  územního  rozhodnutí  o  umístění  stavby  "Šardice,  Kostelisko,
rozš.kNN, I.etapa, Obec" žadatele EG.D, a.s.

R55/21-40 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení Městského úřadu Kyjov, stavební úřad o zahájení
územního  řízení  o  vydání  územního  rozhodnutí  o  umístění  stavby  "Šardice,  Kostelisko,
přel.vNN, Obec" žadatele EG.D, a.s.

R55/21-41 Rada obce Šardice bere na vědomí Potvrzení Městského úřadu Kyjov, stavební úřad, že stavba
"RD Šardice" stavebníka *** na pozemku p.č. 415 v k.ú. Šardice existuje a je užívána k bydlení
a k úschově zahradního nářadí.

R55/21-42 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení Městského úřadu Kyjov, stavební úřad o zahájení
řízení o změně užívání stavby "Rodinný dům v Šardicích č.p. 796 - změna v užívání stavby"
žadatele ***.

R55/21-43 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení Městského úřadu Kyjov, stavební úřad o zahájení
řízení  o  změně  stavby  před  dokončením  stavby  "Rodinný  dům  Šardice  p.č.1152/6"
stavebník ***.

R55/21-44 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení Městského úřadu Kyjov, stavební úřad o zahájení
společného řízení o vydání povolení na stavbu "Stavební úprava a oprava, šatny + jídelna, AIG
Moravia a.s. Šardice" žadatele AIG Moravia a.s.

R55/21-45 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Rozhodnutí  Městského  úřadu  Kyjov,  stavební  úřad
o povolení odstranění stavby "demolice garáže" vlastníka ***.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

R55/21-46 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis z kontrolního dne BOZP č. 26 ze dne 19. 3. 2021
stavby "II/422 Svatobořice-Mistřín - křiž. s II/380" a Zápis z kontrolního dne prohlídky BOZP -
kontroly dodržování plánu BOZP ze dne 1. 4. 2021 stavby "II/422 Svatobořice-Mistřín - křiž.
s II/380".

R55/21-47 Rada obce Šardice bere na vědomí Sdělení akvokátky *** zastupovaným nebo dotčeným obcím
o rozhodnutí v procesní věci, a to o procesním postavení obcí jako osob zúčastněných na řízení
ve věci těžby štěrkopísku.

R55/21-48 Rada obce Šardice bere na vědomí informace ředitele společnosti EKOR, s.r.o., Havlíčkova
1398/49a, Kyjov o omezení služeb vývozu kontejnerů z SDO a nádoby na separaci.

R55/21-49 Rada obce Šardice bere na vědomí informace z Krizového štábu JMK ohledně výskytu ptačí
chřipky na území ORP Kyjov a s tím spojené nařízení Státní veterinární správy pro JMK.

R55/21-50 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis z členské schůze Lesního družstva Osvětimany ze dne
22. 3. 2021.

R55/21-51a Rada obce Šardice bere na vědomí zaslanou Výzvu společnosti PEZZI EXPRESS s.r.o., Lomená
2271, Zlín k odstranění vozidla dodávky odstavené na veřejné komunikaci v obci.

R55/21-51b Rada obce Šardice ukládá starostce podat oznámení o přestupku na MěU Kyjov, protože řidič
odstavuje  výše  uvedené  vozidlo  na  zeleném  pruhu  podél  potoka  před  domem  č.p.  155
(Za dědinů).

R55/21-52 Rada obce Šardice  bere  na  vědomí  informace hejtmana Jihomoravského kraje  o  průběhu
očkování.

R55/21-53 Rada obce Šardice projednává a schvaluje Výpovědi z užívání pozemků Kostelisko:
p.č.                        uživatel:
7064                      ***
7065                      ***
7066                      ***
7067                      ***
7068                      ***
7069                      ***
7060, 7063            ***

R55/21-54a Rada obce Šardice schvaluje Výpověď nájmu z bytu *** - nemá podepsanou smlouvu na rok
2021, dluží nájem za 3 měsíce, na výzvy nereaguje, dle nájemní smlouvy - ustanovení článek
VIII, bod 8.3.

R55/21-54b Rada obce  Šardice  projednává  a  schvaluje  výpověď nájmu z  bytu  ***  z  důvodu zhoršení
zdravotního - psychického stavu a opakovaného porušování pravidle obvyklých pro chování
v domě.

R55/21-55 Rada obce Šardice bere na vědomí dodatek č. 1 ke Smlouvě o výrobě audiovizuálního díla a
licenční smlouvě ze dne 25. 3. 2020 *** a vyzývá zhotovitele k doplnění údajů s tím, že budou
jasně určeny podmínky výroby:
•  Předmět  –  zadání  České  televize  (technické  a  jiné  požadavky  na  výrobu),  dále  způsob
odsouhlasení, akceptace zástupci obce
• Termíny výroby, posuzování…
• Cena za produkty (služby), na kterých bude obec participovat
a následně stanovte podmínky vysílání:
• Co se bude vysílat,
• Kdy se to bude vysílat
• Cena za vysílání (za jakých podmínek bude dílo, na které se podílela obec, odvysíláno).

R55/21-56 Rada  obce  Šardice  schvaluje  pořízení  drobné  odměny  pro  účastníky  soutěže  "Projdime
se dědinů" a dvě hlavní výhry v hodnotě 500,- Kč na nákup ve Sportisimu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

R55/21-57 Rada obce Šardice projednává a schvaluje úpravy dopravního značení v obci : 
1.  Označení  „Most v  havarijním stavu“–  most  za  bývalým dolem Dukla  Šardice  (konec
panelové cesty od Dukle, která navazuje  na polní cestu C1 – Rajčatárna
2. Na začátek této polní cesty u bývalého dolu Dukla a myslivny č.p.  838 umístit  značku
Nebezpečí padání větví
3. Zřídit dvě vyhrazená parkovací místa pro invalidy, jedno je z boku kostela od kostkové
silnice, viz obrázek kostela  a druhé by bylo na místním hřbitově.
4. Dále potřebujeme řešit průjezd silnicí od obchodu č.p. 51 vedle Dům seniorů k mateřské
škole čp. 750 kolem domu čp. 137.  Je zde úzká panelová cesta a majitel RD č.p. 137 si neustále
stěžuje na provoz těžkých aut a traktorů, prý mu padá barák – je to vedle parkoviště u domu
seniorů – navrhla jste umístění DZ na betonový sloup
5. Označení zábradlí mostu přes Šardický potok na ulici Zemkova bílo – červenou reflexní
páskou: obvody trubek zábradlí – viz foto mostu
Tenčí trubky: 22,5 cm,
Tlustší trubky: 34,5 cm
6.  Dům  seniorů,  Šardice  855  označit  parkoviště  tabulkou:  „Parkoviště  vyhrazeno  pro
obyvatele domu seniorů a jejich návštěvy“
7.Označit žlutou čarou silnici před vstupem do domova.
8.Umístit dopravní značku „Silnice končí“ nebo něco podobného za penzion Karlík, č.p. 823
směr bývalý důl 9. květen, nyní Poliko a.s.
9. Dodání 1 ks dopravní značky Slepá ulice k domu č.p. 183 dle přílohy Jedná se o poslední
odbočku směrem za Dědinu vpravo přes most a zajíždí tam prý nákladní auta jedoucí na bývalé
doly.

R55/21-58 Rada obce Šardice projednává a schvaluje slavnostní setkání při příležitosti vydání knihy obcí
MR  Hovoransko  -  Legionářští  bráškové,  které  je  naplánováno  na  úterý  29.  6.  2021
v odpoledních hodinách v areálu za starou školou. Obec Šardice zajistí prostory, venkovní
posezení (lavky, židle) a kulturní program - oslovit mužský sbor p. ***, ženský sbor Voničky a
DH Mladá muzika Šardice.  Oslovit hostinec U Orla se zajištěním občerstvení pro veřejnost
v souladu s platným nařízením vlády.
Financování akce proběhne v rámci mikroregionu Hovoransko.

R55/21-59 Rada obce Šardice ukládá svolat jednání kulturní komise, a všech spolků, ZŠ a MŠ a TS Šardice
za účelem dohody pořádání  společných akcí  v  obci,  jednání  bude svoláno až po uvolnění
epidemických opatření.

R55/21-60 Rada  obce  Šardice  projednává  a  schvaluje  prodej  nepotřebného  majetku,  kontejneru
inv.č. 200008 firmě Bauma Servis s.r.o. Šardice za cenu ve výši ceny za železný šrot. Váha
kontejneru je 1640 kg, cena šrotu 4,- Kč/kg, prodejní cena celkem 6 560,- Kč.

Blažena Galiová
starostka  obce


